



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CEIFICADO DE CALIDAD
PROLONGACION JUAJREZ SIN NUMERO

AHMSA: CALIDAD
COLONIA LA LOMA MONGLOVA COAHUILA 25770

VOLUNTAD DE ACERO
B983538E

CUENTE	PERRE BARRIEDO, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	05.02.2017	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS AN Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE RE SON CONFORMES A ESTAN EN VIGOR LOS RESULTADOS DE LA COAHUILA
--------	------------------------------	---------------	------------	--------	---	---

DIRECCION AV. REVOLUCION NO. 81 55024

ING. RAMIRO GUERRERO MENCHACA
PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION

PRODUCTO LAM/PLACA ANTIDERRAPANTE ROLLO

COIADA	ESPECIFICACION	C	VN	P	S	SI	CU	GR	NI	MO	ALF	V	NB/CB	TI	N2	COMPOSICION QUIMICA	
																PRODUCO	REARCAADO
170905	SAE J403 1008	0.083	0.340	0.017	0.007	0.009	0.026	0.026	0.023	0.005	0.045	0.003	0.002	0.002	0.0057		
270872	SAE J403 1008	0.088	0.340	0.013	0.010	0.008	0.023	0.024	0.023	0.005	0.046	0.002	0.002	0.002	0.0054		
270876	SAE J403 1008	0.100	0.350	0.014	0.011	0.005	0.018	0.028	0.021	0.004	0.042	0.001	0.002	0.001	0.0056		
470382	SAE J403 1008	0.090	0.350	0.015	0.012	0.008	0.016	0.025	0.021	0.004	0.038	0.002	0.002	0.002	0.0058		

COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	PRODUCTO	
								PRODUCO	REARCAADO
170905	9506040	0.1250	48.0000	0000196285	000030	1002427417	500432		
270872	9506055	0.1875	48.0000	0000196285	000070	1002427417	500432		
270872	9506051	0.1345	48.0000	0000196285	000010	1002427417	500432		
270876	9506044	0.1250	48.0000	0000196285	000050	1002427417	500432		
270876	9506047	0.1345	48.0000	0000196285	000010	1002427417	500432		
270876	9506049	0.1345	48.0000	0000196285	000010	1002427417	500432		
470382	9506032	0.1250	48.0000	0000196285	000020	1002427417	500432		

FIN DE DATOS



EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO. Y SOLO ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S115948